Mẫu ĐT 1.1.2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH
Kính gửi:………………………………………………………..……

              ………………………………………………………………
Em tên là: ............................................................... Số báo danh: ...........................................
Ngày sinh: …......./........./............Nơi sinh:...............................................................................
Điện thoại liên hệ:  ..................................................................................................................

Trúng tuyển vào trường trong kỳ thi tuyển sinh năm: ............................................................

(Đính kèm giấy báo trúng tuyển, phiếu đăng ký nhập học hoặc các giấy tờ hợp lệ khác)

Ngành dự thi: ...................................................... Khối thi: ....................................................
Nay em làm đơn này kính gửi Ban Giám Hiệu và Phòng Đào tạo xem xét, chấp thuận cho em được bảo lưu kết quả tuyển sinh đầu vào với lý do: ................................................................
...................................................................................................................................................

Hồ sơ liên quan:

1...................................................................................................

2....................................................................................................

3....................................................................................................

4....................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn!
Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO

………….., ngày         tháng          năm

             Người làm đơn
Ngày hẹn nhận QĐ Bảo lưu: ....../....../..........

P.ĐT: 0240 3856 210
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PHIẾU HẸN CẤP QUYẾT ĐỊNH BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH
Họ và tên thí sinh: ........................................................

                            Bắc Giang, ngày      /      /
Ngày sinh: ......./ ....../ ..........

                        Bộ phận tiếp sinh viên P.ĐT
Số báo danh: ...........................

Ngày hẹn nhận QĐ Bảo lưu: ....../....../..........

(Vui lòng liên hệ với P. Đào tạo qua số điện thoại 0240.3856210 trước khi đến nhận Quyết định)